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Marz-2026

Senioren-Park carpe diem Betreutes Wohnen

Wann?

2-Mar

3-Mar
5-Mar

6-Mar
7-Mar
9-Mar
10-Mar
11-Mar

12-Méar

13-Mér
16-Mar

17-Mar
18-Mar
19-Mar

20-Mar
21-Mar
23-Mar
24-Mar
25-Mar

26-Mar
27-Mar

28-Mar
30-Mar

31-Mar

14.00 Uhr
17.00 Uhr
16.30 Uhr
10.30 Uhr
16.30 Uhr
10.30 Uhr
17.00 Uhr
14.00 Uhr
16.30 Uhr
14.30 Uhr
16.00 Uhr
10.30 Uhr
16.30 Uhr
10.30 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr

16.30 Uhr
15.00 Uhr
10.30 Uhr
16.30 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr
14.00 Uhr
16.30 Uhr
09.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
14.00 Uhr
17.00 Uhr
16.30 Uhr

Was?

Kaffee & Tee Zeit
Vorleserunde
Kraft-Balance- Training
Gehirn-Jogging
Kraft-Balance- Training
Sitz Tanz

Kneipenabend fiir "Au Li"
Kaffee & Tee Zeit
Kraft-Balance- Training
Kaffee Klatsch

Andacht

Gehirn-Jogging
Kraft-Balance- Training
Sitz Tanz

Gut Horen

Auf den Spuren von Bud Spencer
Vorbestellung fiir Bohnen
Kraft-Balance- Training
Super- Bingo
Gehirn-Jogging
Kraft-Balance- Training
Sitz Tanz

Tanz Tee

Kaffee & Tee Zeit
Kraft-Balance- Training
Frihstlicks Treff
Okumenischer Gesprachskreis
Kraft-Balance- Training
Sitz Tanz

Thementag " Lesung"
Travestie Show

Kaffee & Tee Zeit
Vorleserunde
Kraft-Balance- Training

Senioren-Park

carpe diem

¥

Y L

Zusatz [ Alternativprogramm

gute Stube

gute Stube

Mehrzweckraum

gute Stube

Mehrzweckraum
Mehrzweckraum

Café [6ffentliche Veranstaltung
gute Stube

Mehrzweckraum

Cafeé

Mehrzweckraum

gute Stube

Mehrzweckraum
Mehrzweckraum

gute Stube

Café

bis 10.03.2026 [ Daniela
Mehrzweckraum

Café [offentliche Veranstaltung
gute Stube

Mehrzweckraum
Mehrzweckraum

Café [offentliche Veranstaltung
gute Stube

Mehrzweckraum

Café [offentliche Veranstaltung
gute Stube

Mehrzweckraum
Mehrzweckraum

Café [6ffentliche Veranstaltung
Café [6ffentliche Veranstaltung
gute Stube

gute Stube

Mehrzweckraum
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